
Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, 
Karviná – Fryštát, Vydmuchov 10,  
příspěvková organizace 
Vydmuchov 1835/10, Fryštát, 733 01 Karviná 
IČ: 48004898                Resortní identifikátor právnické osoby: 600031373 
ID datové schránky: fbbfdh7               www.ddsrdcekarvina.cz 

 

Příloha k vnitřnímu řádu ŠJ č.2. 
platný od 1.9.2021 

 
Ceník stravného pro zaměstnace: 
Finanční norma 29,- Kč oběd  po odpočtu FKSP 3,- Kč 26,- Kč 
Finanční norma 26,- Kč večeře  po odpočtu FKSP 3,- Kč 23,- Kč 
 
 
 

Kalkulační list 
      

 

 
          

 
 

věková skupina  do 6 let         7 - 10 let 11 - 14let 15 a více zaměstnaci   
 

Snidaně 11,-     13,-            14,- 15,-   
 

 
Přesnidávka 8,-     11,-            11,- 12,-   

 
 

Oběd 21,-      25,-            27,- 29,-             29,- 
 

 
Svačina 8,-        9,-            10,- 11,-   

 
 

Večeře 17,-     22,-            24,- 26,-             26,- 
 

 
2 večeře                15,-   

 
 

nápoj 4,-         
 

 
CELKEM 69,-    80,-             86,- 108,-   

 
 

       
 

Stravování žáků SŠ, ZŠ a MŠ 
7  - 10 let oběd                              25,- Kč 
11- 14 let oběd                              27,- Kč 
15 let a více                                    29,- Kč 
 
Neoprávněné čerpání obědu je s doplatkem do 80,- Kč (cena za oběd cizího strávníka). 
 
Pracovní doba zaměstnanců jídelny DD: 
Pondělí až čtvrtek   6:00 – 15:30 h 
Pátek až neděle       6:00 -  14:30 h 
 
Částka při významných osobních příležitostech strávníka (dětí DD) je ve výši 400,- Kč ročně. 
 
V souladu s vyhláškou 107/2005 Sb. o školním stravování ve znění pozdějších předpisů. 

       
 

 
 
 
 
 
Bohdana Sulimová      Mgr. Milan Harant 
vedoucí ŠJ DD       ředitel DD SRDCE



 


